寄附に対する感謝状贈呈式について

明治安田生命保険相互会社和歌山支社様から寄附の申入れを受けましたので、寄附

に対する感謝状の贈呈式を行います。

１ 寄 附 者

明治安田生命保険相互会社和歌山支社 様

２ 寄附金額

   ４３０，３００円

３ 寄 附 受 入 式

 日 時  令和２年９月２日(水)午後１時３０分から

  場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

   出席者  明治安田生命保険相互会社

和歌山支社長  松尾 洋（まつお ひろし）様

         本町営業所長  阪口 八重（さかぐち やえ）様

 本町営業所アドバイザー  平田 光香（ひらた みか）様

 和歌山支社営業統括部長  曽根 直人（そね なおと）様

        和歌山市

和歌山市長  尾花 正啓

４ 使 途

新型コロナウイルス感染症対策として、子供食堂の運営に役立てる。

担 当 課 子育て支援課

担 当 者   坂井・増田

電    話 （073）435－1329

内  線  ５２１２

資 料 提 供

令和２年９月１日